
Uchwała Nr II/45/06 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 15 grudnia 2006 r. 
 
w sprawie  ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Marszałka 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) 
oraz art. 4 pkt 1 w związku z art. 20 ust. 3  ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz.1593 z późn. 
zm.) i przepisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  28 lutego 2006 r. 
zmieniającego rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania  pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i 
urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 39, poz. 272)  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ustala się dla Pana Adama Jarubasa -  Marszałka  Województwa  
Świętokrzyskiego wynagrodzenie miesięczne brutto w wysokości: 
- płaca zasadnicza w kwocie 5 280,00 zł 
- dodatek funkcyjny w kwocie 2 310,00 zł 
- dodatek specjalny w wysokości 40 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego  w kwocie 3 036,00 zł 
- dodatek za wieloletnią pracę według zasad określonych w odrębnych 
przepisach. 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 28 
listopada 2006r. 
 
    
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
                                                           
 

                                                                                     Andrzej Bętkowski 
 



Uzasadnienie 
 

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) 
oraz art. 4 pkt 1 w związku z art. 20 ust. 3  ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o  
pracownikach samorządowych (Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz.1593 z późn. zm.) 
sejmik województwa ustala marszałkowi województwa wynagrodzenie. 
Proponowana kwota wynagrodzenia ustalona została  zgodnie z tabelą  
stanowisk pracowniczych wójtów (burmistrzów, prezydentów miast), starostów  
i marszałków, stanowiącą załącznik Nr 2  do  rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia z dnia 28 lutego 2006 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie zasad 
wynagradzania  pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, 
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 39, poz.272).   
Łączna kwota ustalonego wynagrodzenia   nie przekracza siedmiokrotności 
kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej na 2006 r.  (1726,74  x 7 
=12 087,18).                                                                                                                                 
 


